
Ů w _ 1QS4/1í1a. 130 00 3 "Žlztev. ifiO: 01:312774,. DfĎ: CZ;01312?N
l&a|sNý ipoawmkcívy úřad pro ("liEiBňsky Iterssj, Pcib'gSlta  «A

HSKÚSVS 28T2/35, Jifef PřeáRtteí, 301 CfQ Plzsň

Vá& dopis zn.:
Ze d;né:
značka: SPU 029891/2Q23WSp..
znaSta: SP:1217ffiOZ3^M28t;

VySajje„ ÍRg.PetaVápenltové
:Te(.s TZ79S74SJ
JBDS: zASperS
E-mtól: P.Vap8FtiÍ!i0va@spuer.ez

ošum: J.t.ma

W

^

3Py02:S891iQ92aWáp..

000588831857

Pozvánka na vvodní JednánE - feomptexní pozémltové vpravy v k.v. Obora u Kaznéjova
Kfalsteý pazem^ový ůteá pro Plzeňslq' kra|, Poberte Plzeň (dáte jen „pobočka"} jako věcné a mfetnfe
příslušný spráwnj ÚFad podle zákona c. W312W2 Sb.. Q Státním pozemtovétn úřadu a fi zmenň
něMerých sauMsejlcleh 2á:tonů„ ve znění po.zriějštóh a potíle úst. § 18 zátona 6. 1393002
Sb,, o pozemteových upraívéch a pozemkových ůřadieti :a o zrněné záNona č. 22ď19^1 Sb., o: Ďpra^ě
rfastoiA^h vztehfl N půdě a jinému ,zemědětekému majetto, v® znění pQzd^iltóh pře<ápte:ň '(tíďejein
^zaton"), Qznamyje, že seahájili flzení o toinptexnleh poiemtových úpraváeh v tetestráhím -území
Obora o Kaznějova.

V soylaďu s yst. § 7 ratona poboCfca svotóva yvodní jedEnánf, na které 2:ve ůcaistníky řfafónl o
pOzem:kov$Bh ůpraváeh (§ 5 zátona) & daišf vla,stniEky pozemků^ v předipotóádlaném o^brodu
pQzemkovýeh úiprav a datótne orgaňtea.c® a orgány státní správy.

Úvodní iednánf se yskuíeďňí dEn^ 2.:3.:2023 v 15:0@ hotíift (prezence 14:30 - 15:00 hodlfi) v salónku
Obecního senkv Obora, Qbofa •e.p. 200.

Na toRito jednání hudQV účasínfoi :seznamenl s ňGelem. forRiou a ctow<SWí
ips^emikovýtíh úprav. Bude prQJectnsn posh.tp při stanovféní nároiků ^Ěastn!íkfi»
ibofliiteívaných půdně ©koEogjckých jednotek a případné diaiší otázky vyziiamne pro' řteenl
o pozemtových ůpFarach. Dál® bude zvoien sbor zástupců vjastoEkú pro preemfcové úprwy :Éust §5
odst. S zákona).

ZprmwM .osotinfeh 6da|& v rizéíií o poaemfeových úpravách
Při zpracováni osQbnich Wzení o pozemkových úpFavách bude, z áůwdiu spFávnito
řízeni provácfěnéto v® wfejnéra nebo pn výtonu mori, postupováno vsíiuladu s
nsHzenim Ewopského par!am:enlíu: a Rady (EU)' 20te 79, o ochraně fyzlcjkých osob v SQuvtstosii se
zpracováním osobních- ůd:a|:ů a o volném; pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 9&f4 ES tobecné
nsHzení o ochraně os6bnich -ůd.a|ů) - GiDPR a zákonem c. 11:0ffi0l9: Sto., o zpracováni osobních-1-
údajů, .a to v souvislostí! s prováděním záSttom, tj. zákona c. 5003004 Sb., správní fed, w znění
pozd:8jšlch pfedplsů, zákona C. 139/200^ St;,, o pozemkov^h úpravách a pozemtových úřadech a o
změně záfeona 6.229H991 Sb.. oůpravě- vtastnlGkých k p|ďé ajirtému.zeměd%tetóffiuima|e^u,
w zn&nl po2;dějšfoh předpisů a: zákctna 6. §03^2012 Sb., o' Státnim pozemitovém áKadu a G

1 12

»aW:gi!BWf!!tB*r art | M!iB»wA*) swm» i 1SPW t*t»* 3 - ÍsKa-, g léo^ tOIS??* i:B»Ř; &g6iat?rW l .i-w api, .wS.



iiaa ^

riďkter^:š6(Nsejfefehi-2átonů:,w:,zn@nípoíd§jsiGh. ipfetíplsů, kterpshjssu pozemiíové úpravy
yetí©»y,^cIÉ Ł;>ďy:exls|eris®!práviiiftioildflvctdv:pro zpmcovánf osobnfish ůdaiů: není sQvhtos m
^zpracovfiním osotíňfcK ů<lajftĄ řízen:! o pozsmtóvýtti opravách tfeba,,

jSQCfepSáRQ)
Ing.ďaRa Horová
vedautí:PioboStyPi^ft
Stát»t-p<H:émKíwýtílad

Vyv&ŠenQdra: .^ ^:„

Se|iffiuto; ctné:

trn


